Secretaria de Segurança Pública
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DER SÃO PAULO
Departamento de Polícia Judiciária de São Paulo Interior- DEINTER 8
Delegacia Seccional de Polícia de Assis

Referência: Moção de congratulações e aplausos nº 118/2022

Interessado: Câmara Municipal de Assis

Assis, 09 de março de 2022.

Exmo. Sr. Vereador:

Pelo presente peço que Vossa Excelência

receba e transmita os meus sinceros agradecimentos ao nobre membro dessa

Casa de Leis, vereador Dionízio de Gênova Junior, pelas congratulações

manifestadas através da Moção nº 118/2022.

consideração.

Exmo.Sr.
Luiz Antonio Ramão
Vereador Presidente da
Câmara Municipal de
ASSIS/SP

No ensejo

-

Rua Floriano Peixoto, nº 41 - centro - Assis I SP - CEP 19.800-01 O
Fone (18) 3302.9222 - assis.deinter8@policiacivil.sp.qov.br

protestos de estima e